

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานต่อปากบ่อพักเดิม							
1	1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	10.240	2,609.00	26,716.16	1.3624	3,554.50	36,398.09
2	1.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD 40 DB 12 มม.	กก.	2,640.000	28.56	75,398.40	1.3624	38.91	102,722.78
3	1.3 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	66.000	41.75	2,755.50	1.3624	56.88	3,754.09
4	1.4 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	85.000	326.55	27,756.75	1.3624	444.89	37,815.79
	2. งานถนน ค.ส.ล							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
5	2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	817.000	61.94	50,604.98	1.3624	84.38	68,944.22
	2.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,272.500	17.09	55,927.02	1.3624	23.28	76,194.97
7	2.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	342.750	602.69	206,571.99	1.3624	821.10	281,433.67
8	2.3.1.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.300	511.48	13,963.40	1.3624	696.84	19,023.73
9	2.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	171.370	628.25	107,663.20	1.3624	855.92	146,680.34

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10	2.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,427.500	405.46	1,389,714.15	1.3624	552.39	1,893,346.55
11	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	63.600	355.43	22,605.34	1.3624	484.23	30,797.51
12	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	614.600	114.75	70,525.35	1.3624	156.33	96,083.73
13	2.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	595.000	69.53	41,370.35	1.3624	94.72	56,362.96

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.5 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ	ตร.ม.	89.000	163.55	14,555.95	1.3624	222.82	19,831.02
	(2) พื้นที่ 1 ตร.ม.							
15	2.6 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	269.700	290.00	78,213.00	1.3624	395.09	106,557.39
16	2.7 สีเทอร์โมพลาสติก Rumble Strip	ตร.ม.	502.500	490.00	246,225.00	1.3624	667.57	335,456.94
17	2.8 ร้อยย้วยท่อประปา	เมตร	500.000	154.00	77,000.00	1.3624	209.80	104,904.80
	3. งานวางยู ค.ส.ล.							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
18	3.1.1.1	ลบ.ม.	145.350	61.94	9,002.97	1.3624	84.38	12,265.64
	งานขุดดินวางระบายน้ำพร้อมขนย้าย							
19	3.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc.cu	ลบ.ม.	8.550	2,328.77	19,910.98	1.3624	3,172.71	27,126.71
20	3.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu	ลบ.ม.	45.980	2,425.50	111,524.49	1.3624	3,304.50	151,940.96

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	2,002.390	28.19	56,447.37	1.3624	38.40	76,903.89
22	3.5 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	50.060	93.46	4,678.60	1.3624	127.32	6,374.12
23	3.6 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	570.000	326.55	186,133.50	1.3624	444.89	253,588.28
	4. งานวางวี ค.ส.ล.							
24	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	126.580	2,609.00	330,247.22	1.3624	3,554.50	449,928.81
25	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	กก.	15,884.230	28.56	453,653.60	1.3624	38.91	618,057.66
26	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	397.110	93.46	37,113.90	1.3624	127.32	50,563.97
27	4.4 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	791.100	326.55	258,333.70	1.3624	444.89	351,953.83
28	4.5 เหล็กโดเวล เส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	กก.	780.550	28.56	22,292.50	1.3624	38.91	30,371.30
	5. งานฝาราง ค.ส.ล.							

สรารุช ทวีกาญจน์

22 กรกฎาคม 2569 11:29:16

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	9.840	2,609.00	25,672.56	1.3624	3,554.50	34,976.29
30	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD 40 DB 12 มม.	กก.	1,844.780	28.56	52,686.91	1.3624	38.91	71,780.64
31	5.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	46.120	41.75	1,925.51	1.3624	56.88	2,623.31
32	5.4 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	69.300	326.55	22,629.91	1.3624	444.89	30,830.98
33	5.5 เหล็กกล่อง 2x6 นิ้ว หนา 1.8 มม.	ท่อน	9.000	1,047.00	9,423.00	1.3624	1,426.43	12,837.89
6. งานคาน								
34	6.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	1.720	2,609.00	4,487.48	1.3624	3,554.50	6,113.74
35	6.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD 40 DB 12 มม.	กก.	257.880	28.56	7,365.05	1.3624	38.91	10,034.14
36	6.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	72.450	28.19	2,042.36	1.3624	38.40	2,782.51
37	6.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	8.260	41.75	344.85	1.3624	56.88	469.82

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	6.5 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม. 7. ค่าทดสอบวัสดุ Control Test / General Test	ตร.ม.	14.080	326.55	4,597.82	1.3624	444.89	6,264.06
39	7.1 ทดสอบแรงดึงของเหล็ก (เหล็กเส้น RB 9 มม.)	ท่อน	5.000	100.00	500.00	1.3624	136.24	681.20
40	7.2 ทดสอบแรงดึงของเหล็ก (เหล็กเส้น RB 19 มม.)	ท่อน	5.000	100.00	500.00	1.3624	136.24	681.20
41	7.3 ทดสอบแรงดึงของเหล็ก (เหล็กเส้น DB 12 มม.)	ท่อน	5.000	100.00	500.00	1.3624	136.24	681.20
42	7.4 ทดสอบแรงดึงของเหล็ก (เหล็กตะแกรง wire mesh)	ท่อน	5.000	150.00	750.00	1.3624	204.36	1,021.80
43	7.5 ออกแบบ GENERAL TEST (หินคลุก)	ชุด	1.000	1,750.00	1,750.00	1.3624	2,384.20	2,384.20
44	7.6 ทดสอบความแน่นในสนามชั้นรองพื้นทาง (หินคลุก)	ชุด	12.000	300.00	3,600.00	1.3624	408.72	4,904.64

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
45	7.7 ทดสอบแท่งคอนกรีต cube (350ksc.cu.)	ก้อน	39.000	30.00	1,170.00	1.3624	40.87	1,594.00
46	7.8 ทดสอบแท่งคอนกรีต cube (240ksc.cu.)	ก้อน	3.000	30.00	90.00	1.3624	40.87	122.61
รวมราคากลาง								5,636,167.98

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาหวาย/เทศบาลตำบลนาหวาย

สรารุณ ทวีกาญจน์

(สรารุณ ทวีกาญจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด

(อมรเทพ แสงกำดัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ ช้างสุวรรณ

(คมกฤษ ช้างสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณ ทวีกาญจน์

22 กรกฎาคม 2569